[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26.09..2018 г.   68 №

Анат Кăмаша сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

    НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2018 г. №  68
село Нижняя Кумашка

О внесениии изменений в постановление администрации

Нижнекумашкинского сельского поселения от 26.06. 2018 г.
№ 40 «Об утверждении Порядка и условий финансирования
 проведения бывшим наймодателем капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирном  доме за счет средств
 местного бюджета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация Нижнекумашкинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Нижнекумашкинского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 40 «Порядок и условия финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имуществ в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета» следующие изменения:
1.1 в подпункте 2,3 пункта 3 слово «областного» заменить словами «республиканского»;

1.2 в пункте 9 слова «с настоящей статьей» заменить словами «с настоящим Порядком»
      2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте Нижнекумашкинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнекумашкинского
сельского поселения

                                    В.В. Губанова

 